
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22 dicembre 2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163  del 28/12/2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Vista la propria precedente determinazione n. 398 del 02.07.05, con la quale è stato concesso alla 

dipendente di ruolo a part-time verticale Sig.ra Benelli Simona di esercitare la facoltà di astenersi dalla attività 

lavorativa, con autorizzazione del Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali di Rimini, in astensione 

anticipata dal lavoro ai sensi dell' art.17, 2  comma,lettera a), del D.lgs. 151/01, dal 19/05/05, fino alla data di 

inizio del periodo di congedo astensione dal 19.05.05 al 30.09.05 per maternità;

Dato atto che il periodo di congedo di maternità era stato concesso, fino al 2 marzo 2006, a seguito di 

presentazione di certificazione medica, con data presunta del parto il 03/12/2004;

Visto il certificato di nascita, presentato dalla dipendente in data 16 gennaio 2006, dal quale risulta che la 

figlia, Pritelli Elena è nata a Pesaro in data 05 dicembre 2005;



Ritenuto, di modificare la propria determinazione n.398/05, nella parte riguardante il periodo di astensione 

obbligatoria, facendo si che il congedo per maternità post-parto termini 04 marzo 2006 e non il 02 marzo 2006, 

ai sensi dell'art. 16 comma 1 lettera b) del Decreto Legislativo 26.03.2001 n.151;  

Visto il Decreto Legislativo 26.03.2001 n.151

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

                          D E T E R M I N A 

- di modificare la propria precedente determinazione n.398 del 02/07/05, nella parte inerente l'astensione 

obbligatoria post-parto, che teminerà il 4 marzo 2006 anzichè il 2 marzo 2006;

- di prendere atto che la Sig.ra BENELLI Simona, dipendente di ruolo a part-time verticale al 41,66%, in 

qualità di "Istrutore di P.M." presso il Settore "Polizia Municipale e AA.EE.", è in congedo per maternità 

obbligatoria per il periodo dal 1  ottobre 2005 al 4 marzo 2006, a seguito di presentazione di certificato di 

nascita della figlia Pritelli Elena nata a Pesaro il 05/12/05;

- di precisare che alla dipendente verrà corrisposto l'intero trattamento economico retributivo, per il periodo 

sopra indicato, ai sensi dell'art.17, comma 4, del C.C.N.L. 14.09.2000 e che detto periodo sarà  valido per la 

maturazione della anzianità di servizio e ad ogni conseguente effetto sul piano giuridico, economico e 

previdenziale, e farà maturare le ferie e la tredicesima mensilità;

- di individuare nella persona della dott.ssa Stefania Mulazzani, istruttore direttivo presso l'Ufficio 

Personale, il  responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32435/ASD-DEL     Determina D. n. 29 del 16.01.2006      pag.  

_____________________________________________________________________


